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LAME CIRCULAIRE FINE BOIS MASSIF LSC.964C.W

LEMAN

Référence alésage (mm)

20

20

20

20

30

30

30

380800831100 30

30

30

CARACTERISTIQUES

o type de denture : alternée positive

Pour machines portatives et a onglets sur batterie

Lame en carbure de tungsténe (plus résistant que l'acier)

Affltage spécifique ULTRA CUT pour une meilleure longévité de I'outil
Talon anti-recul limiteur de passe

Epaisseur fine permettant de réduire I'effort de coupe

Autonomie de batterie optimisée

Réduction des chutes de matiére

Découpes laser du corps réduisant les vibrations et lI'impact sonore
Idéal pour bois massif, bois latté, bois contre-plaqué et MDF.

nombre de dents Epaisseur (mm) @ (mm)
48 1,6/1,0 150
48 1,6/1,0 160
48 1,6/1,0 165
48 1,6/1,0 185
48 1,6/1,0 190
48 2,0/1,4 216
48 2,2/1,6 235
48 2,2/1,6 250
60 2,2/1,6 260
60 2,2/1,6 305

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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